# 山东华星石油化工集团有限公司运行四部催化干气制乙苯烃化催化剂再生重生 项目招标公告

(招标编号: 0747-2360SCCZUE32)

招标项目所在地区: 山东省东营市

### 一、招标条件

本 山东华星石油化工集团有限公司运行四部催化于气制乙苯烃化催化剂再生重生项目, 已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为企业自筹,招标人为山东华星石油化 工集团有限公司。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

项目规模:山东华星石油化工集团有限公司运行四部催化干气制乙苯烃化催化剂再生 重生项目

招标内容与范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)山东华星石油化工集团有限公司运行四部催化干气制乙苯烃化催化剂再生重生项目;

## 三、投标人资格要求

- 3.1 资质要求
- (1) 投标人必须具备危险废物经营许可证;

#### 3.2 财务要求

- (1) 未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的;
- (2) 未进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形;
- (3)提供近三年(2019年-2021年或2020年-2022年)经会计师事务所或审计机构出具的财务审计报告;(复印件加盖投标人公章),成立不足三年的,以成立之年开始算。无财务审计报告的,提供响应年份的财务报表(复印件加盖投标人公章)。

#### 3.3 业绩要求

**2020**年**1**月**1**日至今(以合同签订时间为准为准),烃化催化剂再生重生(或再生)业绩不少于两项,并能提供合同及对应发票扫描件(提供合同复印件及发票复印件加盖公章)。

#### 3.4 信誉要求

投标文件递交截止时间前,投标人不得被列入失信被执行人名单或被列入"信用中国"的

其他失信行为(处罚期届满的除外)。(提供"信用中国"查询截图及承诺函) 3.5 其他要求

- (1) 本次招标不接受联合体投标;
- (2) 本次招标不允许转包。

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间: 2023年09月19日09时00分-2023年09月24日17时00分

获取方法: 凡有意参加投标者,请于 2023 年 9 月 24 日 17:00(北京时间 24 小时制,下同)前,通过登录中化商务电子招投标平台(e.sinochemitc.com)获取招标文件。支付平台使用费 500 元,招标文件售价 0 元,支付成功后,可下载招标文件及增值税电子普通发票。如遇技术问题,请拨打平台技术支持联系电话: 010-86391277。

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年09月27日09时00分

递交方法: 纸质文件递交

递交地址:山东华星石油化工集团有限公司生产办公楼一楼东侧会议室(山东省东营市广饶县大王经济技术开发区)

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年09月27日09时00分

开标地点:山东华星石油化工集团有限公司生产办公楼一楼东侧会议室(山东省东营市广饶县大王经济技术开发区)

### 七、其他公告内容

招标项目:运行四部催化干气制乙苯烃化催化剂再生重生项目

招标范围:运行四部催化干气制乙苯烃化催化剂进行器外重生,数量:约9吨,详见第五章《服务要求》

服务期限:合同签订达到施工条件 3 天内交工,按图纸、合同及规范要求验收合格,工程不能按合同规定的工期交付使用的,工期每超一天乙方须支付违约金壹万元,从合同款中扣除。因甲方或不可抗力因素影响的,乙方及时书面提出经甲方确认属实后,工期顺延。服务地点:山东省东营市广饶县大王经济技术开发区

质量要求: 高于国家有关质量合格标准, 达到《华星石化风险管理手册》要求。

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为: 山东华星石油化工集团有限公司审计合规部

# 九、联系方式

招 标 人: 山东华星石油化工集团有限公司

地 址:山东省东营市广饶县大王经济技术开发区

联系人: 杨延龙

电 话: 13695364015

电子邮件: yangyanlong@sinochem.com

招标代理机构: 中化商务有限公司

地 址: 北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B座 25 层

联系人: 马驰

电 话: 18010137065

电子邮件: machi3@sinochem.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)